
Úkol 1-1 – Dlouhá šifra

Soutěžící děsí ikony kreslené prstem na monitor.
Ego lenivých lidí expanduje při námaze stěží o píď, ať měříme kterýmkoliv směrem
chceme.
Rozumné ideje energicky označ jedním zdviženým palcem či i oběma.
Až dojde na rozhodování, ukaž, zač je toho loket.
Doplnit encyklopedii každým pravidlem tě rychle donutí, abysis sáh až na dno svých
vlastních sil.
Výběr letitých jednotek do dlaně neschováš.
Elán Scotland Yard určitě nepostrádá, ale netuším, jestli oni sami dokážou řešit šifry bez
jakýchkoliv nápověd.
Těžko odsoudit energii Technoplaneťáků, když ty sám jsi nikde žádnou stopu
nezanechal.
Ypsilon umístěný do jedné pěsti vám sám písmenka v abecedě nesrovná.

Úkol 1-2 – Punčové řezy

ročník 2018

1. koloTechnoplaneta



Úkol 1-3 – Zelená vede!

Zelená už zase vede, copak vyhraje dobrého na chuť?

ročník 2018

1. koloTechnoplaneta

Úkol 1-4 – Otázka nad dominem



Úkol 1-5 – Otisk

ročník 2018

1. koloTechnoplaneta




